Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  25  марта  2014  года

Протокол № 35

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. УТВЕРЖДЕНИЕ

ПРАВИЛ ПРИЕМА В ТГУ В

2014 ГОДУ

ЕМЕЛЬЯНОВА О.Ю.,

ответственный

секретарь

Секретариата

приемной комиссии

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет:

утвердить Правила приема в ФГБОУ ВПО

«Тамбовский государственный университет

имени Г.Р. Державина» в 2014 году

2. НОВАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

АККРЕДИТАЦИИ

ПРОГРАММ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРИНА Е.А.,

проректор по

образовательным

технологиям ТГУ

имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

3. УЧАСТИЕ ИНСТИТУТА

ПРАВА ТГУ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА В

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ

ОБЪЕДИНЕНИЯХ

ЮРИДИЧЕСКОГО

СООБЩЕСТВА:

ОСНОВНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

И НАПРАВЛЕНИЯ

РАЗВИТИЯ

СОТРУДНИЧЕСТВА

БЕЛЯНСКАЯ О.В.,

директор Института

права ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

4. О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ТВОРЧЕСКИХ

КОЛЛЕКТИВОВ В

ИНСТИТУТЕ КУЛЬТУРЫ

И ИСКУССТВ ТГУ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА

НАЛЕТОВА И.В.,

директор Института

культуры и искусств

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

5. РОЛЬ НАУЧНЫХ ШКОЛ

В ФОРМИРОВАНИИ И

ПРОДВИЖЕНИИ

НАУЧНОГО ИМИДЖА

УНИВЕРСИТЕТА

ЖУКОВСКИЙ Е.С.,

руководитель научной

школы

«Функционально-

дифференциальные

включения и

уравнения», директор

Института

математики, физики и

информатики ТГУ

имени Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

6. НАУЧНЫЙ ДОКЛАД

«ОСОБЕННОСТИ

РЕАЛИЗАЦИИ

МАРКЕТИНГОВОГО

ПОДХОДА В РОССИИ»

ЛАПШИН В.Ю., зав.

кафедрой

менеджмента и

маркетинга Института

управления и сервиса
ТГУ имени

Г.Р. Державина.

7. Разное